
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No classificat 
NT 

N° 
166 
217 
371 
99 
12 

122 
523 
16 
79 
7 
6 

67 
223 
13 
93 
5 

11 
1 

89 
192 
53 
23 
39 

78 

Nom 
CAÑAS APARICIO, GERVASIO 
POLVILLO, IVAN 
ROMA, MARC 
PAGES, JORDI 
MAGESTER FONT, GUILLEM 
CALVET, MARC  
PETIT ARISTIZABAL, ANGEL 
VILLA CESPEDES, ALBERT 
COLETAS RIAL, JORDI 
PEIX COMPTE, ALBERT 
VIÑAS BUIXO, PERE 
MATAS MARTI, MARC 
GARCIA ANTON, LUIS 
CASAS VILA, JORDI 
SOMMACALE, CRISTIAN 
MORA BUSQUETS, XAVIER 
ROMERO FONT, ROSA 
PAREDES PIERA, GERARD 
SIBILDI, ERIC 
OLIVET, ALBERT 
ROIG VARGAS, MARTI 
SULEYMAN, JOOF 
CARBONELL, JUDIT 

DIEGO JOSEP lLLUIS 

Voltes 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

11 

Total Ts 
17:37.612 
17:41.935 
17:55.106 
18:00.389 
18:15.140 
18:31.776 
18:34.061 
18:38.430 
17:50.655 
17:55.344 
18:00.156 
18:03.760 
18:04.478 
18:33.286 
17:45.698 
18:02.431 
18:20.523 
18:21.243 
18:22.163 
18:30.567 
18:40.048 
18:44.967 
18:12.790 

14:32.570 

Dif 

4.323 
17.494 
22.777 
37.528 
54.164 
56.449 

1:00.818 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 

NT 

Millor Tm 
59.348 
58.980 

1:01.037 
1:00.466 
1:01.967 
1:02.863 
1:01.857 
1:02.750 
1:03.288 
1:04.955 
1:04.693 
1:05.273 
1:05.052 
1:06.903 
1:06.140 
1:07.915 
1:08.424 
1:09.465 
1:08.938 
1:09.201 
1:05.390 
1:11.192 
1:11.159 

1:03.728 

Moto 
SIN MARCA 

FANTIC 

HONDA 
SIN MARCA 
HONDA 
SIN MARCA 
FANTIC 
YAMAHA 
SIN MARCA 
KTM 

GASGAS 
KTM 
KTM 

KTM 

Llicència 
143844-GI 
143767-GI 
143884-B 
136201-GI 
145555-GI 

883775-L 
885435-GI 
143705-B 
883545-GI 
883318-GI 
883731-GI 
144547-B 
884706-GI 
144204-GI 
144394-B 
144525-B 
143757-GI 
884433-GI 
883517-GI 
144031-GI 
144588-GI 
144094-B 

143739-B 

Club 
Moto Club Vilob

Moto Club Caste

Moto Club Segre
Amics de la Mot
Moto Club Segre
Porqueres Moto
Moto Club Caste
Porqueres Moto
Moto Club Tres 
Ter Motor Club 

Moto Club Segre
Moto Club Baix 
Moto Club Vilob

Moto Club Baix 

Punts 
25 
20 
16 
25 
25 
20 
13 
16 
13 
11 
10 
20 
16 

9 
13 

8 
25 
11 
11 
10 

7 
9 
8 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
4.323 

Velocitat mitja 
86,799 

Millor temps de volta 
58.980 

Millor vel. 
91,556 

Millor volta per 
217 - POLVILLO, IVAN 

Impresos: 30/09/2023 16:44:05 

Cap de cronometratge 
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Cursa Americana Mototerra - Porqueres 
ELIT - VETERANS - MASTER 39 

Carrera 1 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 16:24:24 

Zona Esportiva Miànigues 1,500 km 

30/09/2023 15:50 


